
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/242/2025 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/963/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Miasta Wisła  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIII/963/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) na lata 2024-2026 (Dz. Urz. Woj. Śl z 2023 r., poz. 8306) 

wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: „w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie www.wisla.pl, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Wisła. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6549


		2025-11-19T07:00:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




